Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 13. september 2016

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE D - 2. RUNDE

Spilletidspunkt : KI. 11.00
Distance : 300 point
Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.

billard bord som dommer / listefgrer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 —Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde : Nr. 1 og 2 fra hver pulje gér videre til naeste runde

Legrdag den 05. november 2016

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region @st TIf.: +4543262083 kj@ddbu.dk
Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

4578 / Puljenr:
112263
113534
113747

4579 / Puljenr:
112627
119956
111579

4580 / Puljenr:
118207
113197
110589

4581 / Puljenr:
114768
117172
115154

4582 / Puljenr:
117919
112087
114989

4583 / Puljenr:
111274
110863
113142

4584 / Puljenr:
114761
117133
119826

4585 / Puljenr:
120645
110253
113476

1 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2016-10-08

Otto Jakobsen 503 Bristol
Jimmy Lavrsen 631 Fredericia BK
Jgrn R. Sghoel 510 Haastrup BK

2 / Spillested: Sydfyn BK / Spilledato : 2016-10-08

Leif Thestrup 524 Sydfyn BK
Tonni Frederiksen 515 Naesby BK
lgrgen Jgrgensen 526 @rbaek BK

3 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2016-10-08

John Nielsen 503 Bristol
Jgrgen Poulsen 503 Bristol
Svend Aage Jensen 511 Marstal BK

4 / Spillested: Assens BK / Spilledato : 2016-10-08

Poul Molbech 501 Assens BK
Henning Rasmussen 509 Haarby BK
Frede Larsen 510 Haastrup BK

5 / Spillested: Midtfyn / Spilledato : 2016-10-08

Jgrgen Baek 513 Midtfyn
Michael Larsen 525 Vissenbjerg BK
Henning T. Hansen 515 Naesby BK

6 / Spillested: BK Faaborg / Spilledato : 2016-10-08

Michael B. Hansen 505 BK Faaborg
Henning Sgrensen 504 Ejby BK
Kaj Andersen 503 Bristol

7 / Spillested: Vra BK / Spilledato : 2016-10-08

Peter Madsen 704 Vra BK
Jens Baunwall 644 Hjallerup BK
Henrik Jacobsen 622 Hjgrring BK

8 / Spillested: Torring BK / Spilledato : 2016-10-08
Klaus Hansen 697 T@rring BK
Karl Karsten Pedersen 630 BK Fluen
Hans @stergaard 643 B67Herning

10,00
6,64
4,97

9,68
8,30
6,05

9,23
8,32
6,36

8,33
7,11
7,15

8,11
7,50
7,33

7,84
7,79
7,37

9,38
9,38
4,38

9,68
8,03
4,94



Lbnr

Lbnr

Lbnr

Lbnr

Lbnr

: 4586 / Puljenr: 9 / Spillested: Arden BK / Spilledato : 2016-10-08

111168
112817
115839

Svend-Erik Olesen

Ole Pedersen
Jan Hansen

606 Arden BK
606 Arden BK
643 B67Herning

: 4587 / Puljenr: 10 / Spillested: BK Fluen / Spilledato : 2016-10-08

119592
117738
119860

Lukas Mortensen

René Brandt
Kurt Toft

630 BK Fluen
616 BK Ans
633 BK Frem

: 4588 / Puljenr: 11 / Spillested: BK Fluen / Spilledato : 2016-10-08

115288
111530
116220

: 4589 / Puljenr: 12 / Spillested: Tinglev BK / Spilledato :

118319
118963
120509

Alex Pedersen
Jgrn Clausen
Finn Horsted

Carsten Segalt
Frede Hansen
Bjgrn Hpeg

630 BK Fluen
616 BK Ans
672 Randers BK

2016-10-08

694 Tinglev BK

688 Spnderborg BC
694 Tinglev BK

: 4590 / Puljenr: 13 / Spillested: Bramming BK / Spilledato : 2016-10-08

112512
111611
111454

Jprgen B. Jensen
Jens-Aage Simonsen
Flemming Rohmann

618 Bramming BK
694 Tinglev BK
617 Bov BK

9,38
8,45
7,23

9,23
8,69
7,52

7,88
7,15
7,91

8,45
7,14
6,53

8,45
7,89
7,72



